
Alberta Annonser.— Ka tmllt jänstcman David Hoo- — Sbcnfi Henry Olson i Dayton, 
ver i Gateway, Moat , har arrestc- 1a, ar kandidat till Åter v al. och 
rata for att han tr.tradt i smugg- han borde nomineras till beiatt-
ftaadet al kineser 
från Canada.

Alberta - Annonser
öl ver gränsen ningen enhälligt, tv Webster coon- 

ty har aldrig haft en bättre shenfi.I Orsaken Hvarför—Etter itt 1ialv» pä tand t en lun­
ta al tmgu fota längd Ude Ebert ylrt gröna (obrända) Kalle har «, aå strykande Åtgång, oeh att vår 
Olson från Routaix, S. D., sxg här-
om dagen ned på marken me,! tem knndkret* stadigt okis ar att vt .gjiva t pound men» al samma k tfi, 

l>en för $1.00 än de kunna lå pä något ann.it ställe.

— Hur “iängliivad en höna ar 
efter döden har man lyckats utrö­
na t Chicago, där man funn.t ut 
att hönskroppar, som i toli ars tid 
legat förvarade i kylmagasin, an- 
vändts till beredning af konserver.
‘Tvackla månde hönsen, om de
visste hur gamla de bkiver” ..... . ... , rtl_ 6 , , . , .. :orfarligt lemlastadt. Olson varExporten af konscrveradt kvtt ,
till Englund har alldeles upphört j 4 ar ^amn,aI 
f. n , likaså till de flesta öfriga cu 
ropeiska länder

THE
♦

RUSHTON LUMBER and GRAIN COMPANY! dynamit st anger på bröstet, 
andra ändan af luntan fäste han 

»vid dynamiten txh låg härefter 
stilla, inväntande döden. Liket v ar plats der Ni kan få 6 Ibs för

On Ni endast får Ibs för Eder dollar, borde 

samma pris.

Var förståndig och följ med folkströmmen till

♦
LIMITED. ♦

:
Alla Slags Byggnadsmaterial 

Både (iröfre och Finare.
: — Iiöhandlaren .Mfred Larson i 

3obart, Ind , öfverraskades den 5 
dennes mindre angenämt af en un­
derrättelse från The First XaUo-

att inlrnna s:g därstädes och beta- ,KkU DE L R, 
:.i en Mg ht draft' a $1,000. Öfver 
raskningen var. desto större, som I 
han visste* sig ej vara skyldig nå-

% HILL & HORN.♦
♦
♦ — Liket af en svensk kvinna blef 

härom dagen funnet bland rumer­
na i San Francisco. De till dato 
igenfunna oflren uppgå till ett an­
tal af 428.

— Under en tågolycka vid Mar- 
tinsville. N. Y , 1 onsdags dödades 
fem personer och skada<1es ett tjog-

♦ DIVERSEHANDEL*
* ALBERTA“plastring" man nu ♦ 

L>et garanteras
v, kilva just na erhållit ; i Urer -WOOD FIBER", som gör Jen bästa 

känner. Vi halva ocksÅ “LEAK CVRK ', »om kan strykas på tak liksom färg. 
ett gOre spåntak lika täta >ot:. ■ m ■ -re i |«a;.p eller järn.

Kom och «e hvilka m 'r iv ' >ä! . nar Ni tänker bygga ett godt bus.
♦ Slåtter=tiden♦
♦ gon dermvr-Summa. Då han kom

hem. fick han förklaring på saken 
Hans 12-årige son Harry hade, fa 
dem ovetande, efter genomläsnm-«f04^ rtdskaj>
gen af en annons i en tidskrift, re- .. • , . . .., ...

.

stern ett tröskverk mod tillhoran- ■ holwrgningen nådiga redskap. Priserna, f..s,.- vh k' iliteteu ' 
dc kraftmaskin och undrade nu. slnun i skola säkert behaga Eder 
hvarför grejorna inte anländt. Mr

♦
* ar snart fvr handen. Har Ni alla lör dvns.itn u a n..dv.i tidiga verktyg>
♦ talC. O. QUIST, MANAGER, ♦ — Förenta Stabernas minister 

till Norge, Mr. I H. D 
afseglade den 12 dennes till Kristi­
ania.

* Pierce♦
♦AlbertaCamrose, ♦
*
♦

— öfver $100,000 kontant stals 
å ångaren “Ida May” från Alaska 
Pacific Express Co., meddelas från 
Seattle. Sändningen innehöll guld 
från Alaska. Intet spår af tjufvar- 
ne har man ännu funnit.

— *\gnes Veline, 14 år gammal, 
oeh Sadie Yvliftc, 12 år gammal 
drunknade den 1 dennes i Missi s- 
sippifloden strax utanför Red Wing,
Minn
döttrar till den välkände svenskt, 
läkaren C). I. Vc-line i Minneapolis.

— Svensk . kon^tf&tet i San 
Francisco har i dagarna flyttat 
tillbaka till nätnda stad från Oak- 
l.rnd, där det sedan jordbä(ningen 
och branden varit förlagdt. Det 
är nu in rymd t i Montgomery block 
vid Montgomery st. och förestås 
tillsvidare af Mr. Henry Lund, jr.

— Skandinaviska sjömanshem­
met i Brooklyn, X. Y., besöktes 
under juni månad af 127 sjömän, 
af hvilka 110 voro norrmän, åtta 
svenskar, sex danskar och tre fin­
nar. Under samma månad hc-m- 

1 sändes därifrån $4,792.17, af hvil­
ken summa största delen gick till 
Norge.

* Larson blef naturligtvis arg och in­
präntade med en rundligt tilltagen 
risbastu i sin förhoppningsfulle herr 
son att hädanefter ej vara alltför 
hastig med rekvisitionerna. När 
maskinfirm.in i fråga fick veta 
sammanhanget, återtog den ma­
skinerna utan kostnad för Mr. 
Larson.

— Den välkände landaflärsman- 
nen John G. Lund i Minneapolis, 
Minn , har i dagarna- af Frank B. 
Allen i New ark, N. J., köpt ett i f 
Kidder och Burleigh county, X. D., 
beläget landområde om 8,500 aeres 
för ett pris af S;5.000 kontant

— Mjölkhand’ ren K. Anderson i 
Escanaba, Midi . som med stor fri­
kostighet skänkte 111 sä de sspa rem ål 
till de farmare, hvilka* genom 
skogsbranden förlorade nästan allt 
hvad de ägde, har från de nödli­
dande landtmänncn erhållit en vac­
ker tacks.imlietsskrifvel.se.

Lika säkert som att ingen dV-dlig 

vi alltid hafva godiköp.
.ir ofelbar, .ir det faktum att

SMITH & GAETZ,1 ALBERTA.
Hclllcl ■ ■ ■

Landsmän!
JERNHANDEL

RED DEEP, ALBERTAEDMONTON. Stadsrådet ut- 
letnnade härom dagen kontrakt på 
kloak- och vattenkdnmgsarbeten, 
uppgående till öfver $200,000.

Ett egendomligt åskslag inträf­
fade imder en storm som drog öf­
ver staden i måndags f. v. En äld­
re man, John McLennan, träffades 
af en blixt just som han skulle 
stänga sitt fönster. Han lyckades 
krafla sig till sängs, men låg sedan 
medvetslös i tjugufyra timmar. 
Ännu är han förlamad och ur 
stånd att tala. Doktorerna hop­
pas emellertid på hans vederfåen-

“LORDS”De omkomna voro

Fördelaktiga lin A :;>j>roh .>de HOMESTE ADS °* h 
andra landtegendomar såväl - ni a ST ADSEGENDOM
gifve» af välkända och star ka bolag mot * procents ränta.

Lif- Brand- och Olycksfallsförsäkringar 
uti de bästa bolag expedieras.

Korresponde - j <» Svenska, Norska eller 
Engelska besvaras per omgående 
och såljes och alla 
emottagas af

är platsen för billigaste priser i

R El D D EL E R
# 

3 éåm

Detta är den butik h var vst sk.uvlinavvrna hafva sin handel. l)c vt 
hålla här bästa uppassning och bemötande, samt ett fullständigt ovli 
välsorteradt varulager, väl afpassadt lur deras behof.

KOM IX OCII BL1F BEKAN T MED OSS OCII Y ÅK A PRILand köpes
slags kommissioner SER!

POSTILLS GAMLA OCII VÄLKÄNDA PLATS

W. E. LORD, RED DEER, ALBERTA
de.YNGVE HUSEN. ACENT.

Alberta. R. A. JACOBSON— I Strathcona, på andra sidan 
floden, slog åskan ned i skorstenen 
i McEachrans hus. Frun satt 
närheten af spiseln med ett barn i 
knäet. Blixten träffade henne och 
brände henne svårt på båda benen 
ända upp till knäna, förstörande 
både skor och strumpor. Hon blef 
funnen i sanslöst tillstånd, men 
barnet var alldeles oskadadt.

För Höst Hvete och 
‘Mixed' Farmning

kon till Red Deer Distriktet, C en 
tral-platscn för Central-Alberta.

Skrif till oss fur. full Ix-skrifning 
samt lista å land.

1
— Tcmplarordens konferens iClarcsholm, Rim DEER. Al.TA.f Warren, Pa., denna månad var väl 

besökt Till konferensdeputerad 
valdes Svan Broberg; öfriga val 
utföllo sålunda: Ordf., C. A. Blom­
berg; kansler, W. B runne; F. Ch.

Skandinavisk Urmakare
— Från Boone, Ia., meddelas: 

D:r John Lindahl, som b lif vi t ut­
sedd att öfvertaga ledningen af det 
under organisation varande svensk- 
amerikanska

Claresholm 
Furniture Store.

Michener &Ax. Nordstrand; sekr. A. Hall- 
st k: . 1. Strömdahl; fin. 

sekr., Carl Nordstrand; skattm. 
Er. Erikson; M., J. Da vis; B. M., 
Oscar Peterson; V., Erik Eckvail.

iRED DEER, ALBLKTa.f Bet hesda-sa natörré t 
uti Denver, Col., afreser dit, så 
snart hans affärer i Boone medgif- 
va det. För mången kommer det­
ta som en stor öfverraskning.

Dvt kall hvi tia -ig för Eder att se 
art slura iger af Jlöfoler

u h lliiÄgfrHdtMalier innan Ni
gar till någon annan.

Vi hafva också ett stort urval af 
Taflor och 1 tamar. 
rcsor.ablÄ.

Claresholm Furniture Co. tan
CLARKSOOLU. ALBF.UTA.

DIFTERI har lagt två af famil­
jen John Dahls i Buford barn i en 
förtidig graf. Sju af barnen voro 
insjuknade, men fem tillfrisknade. 
Det antages, att den äldste gos­
sen, som å hospitalet i Calgary 
vårdats för difteri, hemförde smit-

A1 ItIP? (V 7x
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Gä till .0

' 10 Regina pN
•’ 11 Ai bete

H. H. HUMBER Garan— Emil Söderlund i Madrid, Ia. 
har uppfunnit en automatisk våg, 
som är synnerligen värdefull. En 
fabrik liar upprättats i I.os Ange- 
les, Cal., där vågarna tillverkas. 
Vågen kallas the Sutherland och 
röner en strykande åtgång. Upp­
finnaren .tålde för kort tid sedan 
största intresset i affären för 
$9,000, men är ännu delägare i 
mindre skala.

’ :Priserna äro — Thure Axel Lindströ m har gra- 
duerat från Kendall Green Insti- 
tute för döfstumma i Washington, 
D. C. Han var en af taLirne vid 
examensafslutningen, hvilken bevi­
stades af president Rooscvelt. Thu­
re hade bevistat institutet i fem år 
och var n:r 1 i klassen. Han iir 26 
år gammal, och hans dÖfhet är 
följden af hjämfeber.

— För att fira minnet af hr och 
fru Charles Huldts i Rockford, Ill., 
bröllop för 50 år sedan hade ett 
antal släktingar och vänner sam­
lats i de åldriga makarnas dotters 
fru Albert Hollems hem. 927 ist 
a ve., den 3 dennes. Omkring sex­
tio personer voro närvarande. Hr 
och fru Huld t ingingo äktenskap i 
Sverige den 5 juli 1856 och ankom- 
rno till Rockford 1867. Bada 
71 år gamla.

den nye urmakaren i RED DI5ER 
dör UR, KLOCKOR, och JUVEL­
ER ARE ARTIKLAR.

MARRIAOE-LICENSES

UTFÄRDAS
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Saskatchewan.«
GASSIGT. Termometern visade 

en dag ända upp till 132 gr. F. i 
solen, meddelas från Esterhazy.

Likörer och Cigarrer,
SVENSK HANDELSBODROYAL HOTEL Ett väl sorteradt lager af MAT­

VAROR, KLÄDER, SKODON 
samt SELDON finnes på hand.

Priserna äro mycket lägre .1» å 
andra platser.

Exempelvis namnes Kaffe af bä­
sta slag, 5 pounds för $1.00, etc.

I,. Lindholm,
HUR.NT LAKE. * ALBERTA.

BARRS KOLONI i LUoydmin- 
ster, hvilken för en tre år sedan 
grundades och då lat tala om sig 
så mycket, går stadigt framåt. Dc 
engelska invandrare, som utgjorde 
de första nybyggarna i distriktet, 
trifvas väl, och andra nationalite­
ter flocka också dit.

Första klassens S\enskt Hotell
Finaste Matservering

— Det har lyckats professorerna 
id statsumversitetet i Washing­

ton, Carl Edward Magnu son och
Theo. Krye, att uppfinna en kemisk 
process, hvarigenom den i sådana 
massor vid Friday Harbor och an- 
dra* platsvr i Puget Sound före- 

: kommande hafstången kan för­
vandlas till citron liknande marme­
lader eller konserver. Professor 
Magnuson är broder till president 
P. M. Magnuson vid Minnesota 
College 1 Minneapolis, Minn.

'^SyuSXHSp
ERNEST ROPER

Nytt och Modernt Möblerat
Taxa: $1.00 per dag, Måltider ”5c

Egarc.
f>stsidan.

NILSON & GEILER,
Wetaskiwin, Aberta

Di>vrse Handel 
BITTERN LAKE, ALTA.

♦ ♦n VANSINNIG NORR1LX.N. An- 
drew Gullekson, en norsk-amerikan 
från Minnesota, fanns härom dagen 
1 närheten af Strathclair, gömman­
de sig i skogen. Han hade endast 
vistats tre veckor i Canada och 
var på väg till Yorkton för att 
taga upp homestead. Han påstår 
sig vara förföljd och att länsman­
nen vill hänga honom. Andrew för­
des till Brandon "och förvaras där 
på asylen tills man hunnit ombe­
sörja hans afsandande till hemor-

SPECERIER, MANUFAK­
TURVAROR, JERXVAROR, 
SKODON 
Ranch eller Farm nödvändiga

Högsta pris 
skinn af alla- slag. 
Muskratskinn .......

— Annu en Gustaf Vasas bibel, 
tryckt 1541 i Upsala, har funnit 
vag till Amerika. Pärmarna .<ro 
af ek, öfverdragna med läder, och 
af mässingsbeslagen på hörmn fin­
nas två kvar. På grund al den hö­
ga åldern är den naturligt v.s med 
afseende på såväl band som blad 
illa medfaren. Hvem bibeln från 
första dag tillhört går sannolikt 
ej att utröna. Att den varit en fa­
miljeklenod och gått i arf Irån 
släkte till släkte, ända tills den nu 
utvandrade ur släkten Manby 1 
Seffk*, är ganska säkert. För när­
varande befinner den sig i kandidat 
Vppvalls i Ellis, Mass , ägo, och 
kommer den med all sannolikhet 
att erbjudas till något af de stör­
re universitetsbiblioteken eller <: klippiga graf, där Helen Hunt

Farmare, Gifven Akt!
Nu är rätta tiden att köpa Edra SLÅTTERMASKTNER 

HÅSTR.ÄFSOR. Kom och se vårt lager! Detta ur nu fullständigt 
försedt med McCormicks och Dverings välkända maskiner.

Ett nytt lager ai BÄSTA MA SKINOLJA nu inkommet.
När Ni kommer Itill staden, hälsa på oss.

samt alla för en
samt Svensk

Skom åkeri verkstad.betalas för
Alla slags skodon göras väl och 

billigt.

Reparering å alla sl.i^s l.uler-
persedlar ut föres.

Ett fullt lager af skodon till bil­
ligt pris.

Gust sf Halberg. I.aco ' e, Alt.".

— Bröllop j>å bergstoppen,
Andrew J. Spjut, förr boende i 
Denver, Colo., och mycket känd 
inom svenska kolonien därstädes, 
och fröken Annie Wilhelmina- Gran­
berg, likaledes från Denver, firade 
nyligen sitt bröllop. 
so*n om detta brudpar lemnat ut­
rymme åt romantiken såväl som 
kärleken, enär kullcrstolarna pla­
cerats på topparna af Cheyenne 
Moimtain, nära 100 fot öfver den

Mr. 16c.
FOTOGEN, 40c per gallon.
I parti af 5 gallons endast 
35c per gallon. Detta på 
grund af att jag har för stort 
lager af denna vara.

Duggan & Twomey, Camrose, Alberta

The Rosenroll Lumber Co., Limite ten
MJÖL

Det synes,TillhandahAlln alla 'lags Byggnadsmaterial, 
såsom Bräder, Tak spån I-ath, Fönster och 

Dörrar Kalk.

Calgary Ilungarian Patent 
$2.75 per 100 Ibs kontant. 
Calgary Strong Baker $2.50 
per 100 Ibs kontant. 
Wetaskiwin Strong Baker 
$2.!o per 100 Ibs kontant.

Calgary mjölets företräde 
framför allt annat i denna

Förenta Staterna.
THE

Wetaskiwin AltaA. G. Gross, mu 1 ,-r-r — St. Pauls befolkning anses nu 
uPPK«l till 207,000 personer, hvilket 

en ökning på 10,000 under
Scandinavian Store

visar 
det gångna året. BUR1VS cfc CO

KÖTTAFFÄR I PARTI OCH MINUT. BOSKAPSHANDLARE. 

VI betala alltid högsrta priset för SVIN och FJÄDERFÄ.

J. N. RAYBAULD,
MANAGER

BAWLF, ALTA.
Ilufvudk varter lör alla slags 

Kläder, Skodon etc. Ett stort la­
ger af nya och färska Grocerier 
alltid på hand.

O. H. Anderson
E. C. HARDY, Manager

Wasl. Jackson sofver den sista sömnen. 
Endast några få voro tillstädes vid 

! — Pastor I’. A. Matt n, pr.--, denna romantiskt arrangerade vig-
, dent vid Gustavus Adolphus Col-1 selakt, bland dem brudens syskon 
. lege i St. Peter, Minn., har nyl. j0hn och Mary Granberg 

erhållit filosofie doktors-gra

rekt till statens bibliotek i 
inrton, D. C.

marknad är erkändt.
Kvalité och prisbillighet af 

alla mina varor kunna ej hin­
nas af konkurrenter.

Högsta priset betalas för 
alla landtmannaprodukter; 
Ägg i synnerhet.
Kontor för Notary Public, 
Official Auditor samt Govern­
ment Hagel-Försäkring, etc.

— Konduktör Riggs, som mör­
dade en kortvarubandlerska i Min­
neapolis, Miss Mary EUison, och 
stal $3,000 af hennes 
sköt sig när han 
Mördaren var gift, men hade lef- 
vat i intimt förhållande till sitt 
offer.

Wetastoa Alberta. panmngar
arresterades Från

Cheyenne Mountains roman ti.sit­
toppar går vägen för bn>dparet till 
Alaska.

gen
den vid Minnesota statsuniversi-Farm Land i “Soliga Alberta”

Präktigaste farmland till salu i det bästa hvetebälte i norra Al- j 
berta, lätta betalniagsv-.lkor. Allt land är nära den hastigt uppväx­
ande staden Daysland.

Alla förfrågningar med begaran om upplysning skola med nöje be-
Tjugn års erfarenhet i Alberta. Tillskrif

tet.

i JH. G. HOAF^E< 1 THE Glöm ej min butik.
DET

SKANDINAVISKA APOTEKET
1»

Horse 0 Shoe- Filial butik i L un dem o : 
John Waldtim,

Manager.

•varas. ta >r DI4Ä KH k
A llt sl eg* dentiet%er$*.te ulf rn. \ , 1 
efter n>este, b sta metudar 
och ”Bridge” arbete vÅr

Kontor Cfvt-r >lerchai*.e Baa 
WETASKIWLV. /

RIAL ESTATl AMD FINANCIAL 
ACENTSW1LKIE & CAESAR, WETA5KIWIN. ALBEKTA.

i I
Alberta.D&icslandy Vi hafva ett fullt lager af nya 

j droger och kunna fylla hvilket re- 
, cept som hälsL Orders från lands- 
• orten expedieras skyndsamt.

Hoffmans droppar, såväl som
Är platsen lör Edra uppköp. Där kan Ni spara pängar. Kom ankr»-kandinaviska mediciner *U-
ihåg ett vi halva KLÄDER al alla slag. samt SKODON till ,ld ^ hand samt alla slags patent
billigaste priser. Ett stort och välsorteradt lager af GROCE- | ’ 1me ,c,ncr- 
RIER, etc., etc. Besök oss och bil! bekant med våra priser, . ™E
innan Ni gir till någon annan. llSCANOINAVIAN

DRUG STORK
11 Midi emot B. & K. Elcvator.
'1 Östsidan.

( i

I >Obe! När NI skrilvtr, nämn denna tidning.
( I /

SVENSKT HOTELLSTORECamrose Prohibition Hotell
och Restaurant

(1
11 Prenume*ROY AI. HOT Kl.

är det bästa $1.00 per dag Hotell i 
Calgary-Edmonton-limen. | 

Bästa Cigarrer etc. alltid pä
hand.

Nytt och modernt u-öblerat.
Tea; $1.00 per dag.

Finaste matservering. 
$>30, $4.00 och $4 50 per vecka. 

Miltider 2ö cents-
Ett hem för Skandinaverna, di de komma till staden.

utelter på *1

l h
!!Sealund & Mallett, Wetaskiwin. Alberta. BOODE BROS., Ägare.

Lecombe, Alta. CANHmitmmy Jfr*» Emmt

6J. T. LANCBELL, Eg»rCAMROSE, ALTA.

Z *♦
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